Neue Preisliste 2021

Behandlung 20 M.
Klassische Massage 16 Euro
Hot-Stone-Massage -
Gesichts-Massage 16 Euro
Ayurvedische Massage -
Schoko-Massage -
Aromaol-Massage -
Schropfmassage -
Man. Lymphdrainage -
Behandlung nach Dorn -
Schropfen 16 Euro

Fullreflexzonenmassage -

Tapen nach Grof3e 5—15 Euro

Personal Coaching

Progressive Muskelrelaxation (PMR)
Autogenes Training

Meditation

30 Min

23 Euro
30 Euro
23 Euro
30 Euro
30 Euro
30 Euro
23 Euro
21 Euro

30 Eutro

28 Eutro

45 Mivu

60 Euro
60 Euro

60 Euro

Praxis Ifona/Vaﬁfe

Wellness ~ Dorn-Therapie ~ ‘Massage ~ Lymphdrainage

45 M.

35,50 Euro

45 Euro

45 Euro

45 Euro

45 Euro

31 Euro

45 Euro

32 Euro

60 Min.

46,50 Euro

60 Euro

60 Euro
60 Euro

60 Euro

46,50 Euro

60 Euro



